



Opatów, dnia 27 marca 2020

Znak: SL/13/ZP/2020

Wszyscy Wykonawcy

**WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i wyposażenia okulistycznego do Szpitala Św. Leona sp. z o.o. w Opatowie. Znak postępowania: SL/13/ZP/2020, ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 526255-N-2020 z dnia 2020-03-24 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 26 marca 2020r. (czwartek) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytania dot. Lampy szczelinowej typ h-s, 5 powiększeń, wbudowany filtr żółty

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie lamp z rozstawem międzyżrenicznym w zakresie 49 - 77mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie lamp o następujących średnicach polach widzenia: 6x (34mm), 10x(22mm), 16x(14mm), 25x(8,5mm), 40x(5,5mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie lamp z regulacją długości i szerokości szczeliny w zakresie 0 - 12mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie lamp o następujących średnicach apertury: 0,2, 1mm, 2, 3, 5, 9 i 12mm

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę.



5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie lamp w których kąt szczeliny wynosi 0-90st a obrót szczeliny 0-180st?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie lamp w których przemieszczenie boczne wynosi 107mm, wzdłużne 110mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie lamp o następujących wymiarach i wadze: 20,0kg, 75 x 54 x 45cm Szer. x Gł. x Wys.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania dot. Stolika elektrycznego pod dwa urządzenia

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stolika o następujących parametrach: Wysokość regulowana elektrycznie: wys. min. 730mm, wys. max. 930mm (tolerancja +/- 10 mm) Wymiary blatu: 860mm x 430mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę.

Artur Kubas

Prezes Zarządu

Sporządził/ła: L.Sulicka-Tworek tel.15 8670431 e-mail: lidia.sulicka@szpitalopatow.pl